SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 11/2016 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 11/2016 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Homologa membro do Fórum de

discussão das unidades acadêmicas.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais considerando a Resolução nº 4/2016

Conselho de Campus;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a indicação do servidor Julio Henrique de Oliveira

Teixeira, siape 1096623, como representante da Comissão Permanente de Ensino –

Graduação e Pós-graduação do Conselho de Campus, do Fórum de discussão das

unidades acadêmicas, em substituição à servidora Solange Maria Alves, que

solicitou desligamento.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 4ª Sessão Ordinária,

em Chapecó-SC, 24 de maio de 2016.

Lísia Regina Ferreira Michels

Presidente do Conselho do Campus Chapecó